
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 июня 2020 года  № 87-1 

 

Об использовании в помещениях для голосования средств 

видеофиксации на избирательных участках №№ 1058-1082,  

1085-1087,1089-1093, 1095-1139 при организации общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации до дня голосования 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации                        

в помещениях для голосования при проведении общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее - Комиссия) р е ш и л а: 

1. Использовать в помещениях для голосования средства 

видеофиксации, предоставленные исполнительными органами 

государственной власти Санкт-Петербурга, на избирательных участках  

№№ 1058-1082, 1085-1087, 1089-1093, 1095-1139 согласно приложения к 

настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Д. А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6                   Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6           Е. А. Данилова 

  

 



2 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

от 25 июня 2020 года № 87-1 

 
Об использовании в помещениях для голосования средств видеофиксации на 

избирательных участках №№ 1058-1082, 1085-1087,1089-1093, 1095-1139  

при организации общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации до дня голосования 

 

№ 

п/п 

№ УИК Адрес расположения 

1.  

1058.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 3 (здание школы экономики и права) 

2.  
1059.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 3 (здание школы экономики и права) 

3.  
1060.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 3 (здание школы экономики и права) 

4.  
1061.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 4 (здание школы № 247) 

5.  
1062.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 4 (здание школы № 247) 

6.  
1063.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Петергофское шоссе, дом 

5, корпус 4 (здание школы № 247) 

7.  
1064.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

8.  
1065.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

9.  
1066.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

10.  
1067.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

11.  
1068.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

12.  
1069.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

13.  
1070.  198330, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Захарова улица, 

дом 52 (здание лицея № 369) 

14.  
1071.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Ленинский проспект, дом 

94, корпус 2 (здание гимназии № 293) 

15.  1072.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 



3 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Ленинский проспект, дом 

94, корпус 2 (здание гимназии № 293) 

16.  
1073.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Котина улица, дом 6, 

корпус 3 (здание лицея № 590) 

17.  
1074.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Котина улица, дом 6, 

корпус 3 (здание лицея № 590) 

18.  
1075.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Котина улица, дом 6, 

корпус 3 (здание лицея № 590) 

19.  
1076.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Казакова улица, 

дом 30 (здание школы № 548) 

20.  
1077.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Ленинский проспект, дом 

94, корпус 2 (здание гимназии № 293) 

21.  
1078.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Ленинский проспект, дом 

94, корпус 2 (здание гимназии № 293) 

22.  
1079.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Жукова 

проспект, дом 33, корпус 2 (здание школы № 568) 

23.  
1080.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Жукова 

проспект, дом 33, корпус 2 (здание школы № 568) 

24.  
1081.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Жукова 

проспект, дом 33, корпус 2 (здание школы № 568) 

25.  
1082.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Юго-Запад, Маршала Казакова улица, 

дом 30 (здание школы № 548) 

26.  
1085.  198255, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 173, корпус 4 (здание школы № 385) 

27.  
1086.  198255, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 173, корпус 4 (здание школы № 385) 

28.  
1087.  198255, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 173, корпус 4 (здание школы № 385) 

29.  
1089.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пионерстроя улица, 

дом 10, корпус 2 (здание школы № 290) 

30.  
1090.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, 2-я Комсомольская 

улица, дом 7, корпус 2 (здание детской школы искусств) 

31.  
1091.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 151, корпус 3 (здание школы № 352) 

32.  
1092.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 151, корпус 3 (здание школы № 352) 

33.  
1093.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пионерстроя улица, 



4 

дом 10, корпус 2 (здание школы № 290) 

34.  
1095.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пограничника 

Гарькавого улица, дом 22, корпус 1 (здание кинотеатра "Восход") 

35.  
1096.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пограничника 

Гарькавого улица, дом 11, корпус 2 (здание дома детского творчества) 

36.  
1097.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пограничника 

Гарькавого улица, дом 11, корпус 2 (здание дома детского творчества) 

37.  
1098.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Пограничника 

Гарькавого улица, дом 14 (здание стоматологической поликлиники № 28) 

38.  
1099.  198264, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Ветеранов проспект, 

дом 135, литера А (здание лицея № 395) 

39.  
1100.  198329, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Тамбасова улица, 

дом 2, корпус 4 (здание школы № 252) 

40.  
1101.  198329, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Тамбасова улица, 

дом 2, корпус 4 (здание школы № 252) 

41.  
1102.  198329, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Сосновая Поляна, Тамбасова улица, 

дом 2, корпус 4 (здание школы № 252) 

42.  
1103.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Брестский 

бульвар, дом 19, корпус 2 (здание школы № 394) 

43.  
1104.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Брестский 

бульвар, дом 19, корпус 2 (здание школы № 394) 

44.  
1105.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Рихарда Зорге 

улица, дом 13, корпус 2 (здание школы № 200) 

45.  
1106.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Рихарда Зорге 

улица, дом 13, корпус 2 (здание школы № 200) 

46.  
1107.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 28 (здание школы № 549) 

47.  
1108.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 28 (здание школы № 549) 

48.  
1109.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 28 (здание школы № 549) 

49.  
1110.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 28 (здание школы № 549) 

50.  
1111.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 28 (здание школы № 549) 

51.  
1112.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Ленинский 

проспект, дом 80, корпус 2 (здание школы № 546) 



5 

52.  
1113.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Рихарда Зорге 

улица, дом 13, корпус 2 (здание школы № 200) 

53.  
1114.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 25, корпус 2 (здание гимназии № 271) 

54.  
1115.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 25, корпус 3 (здание гимназии № 271) 

55.  
1116.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 25, корпус 3 (здание гимназии № 271) 

56.  
1117.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 25, корпус 4 (здание гимназии № 271) 

57.  
1118.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 25, корпус 3 (здание гимназии № 271) 

58.  
1119.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 19 (здание школы № 375) 

59.  
1120.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 19 (здание школы № 375) 

60.  
1121.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Кузнецова 

проспект, дом 19 (здание школы № 375) 

61.  
1122.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 14, корпус 3 (здание школы № 291) 

62.  
1123.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 16, корпус 4 (здание школы № 291) 

63.  
1124.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Капитана 

Грищенко улица, дом 3, корпус 1 (здание школы № 509) 

64.  
1125.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 14, корпус 3 (здание школы № 291) 

65.  
1126.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 14, корпус 3 (здание школы № 291) 

66.  
1127.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 16, корпус 4 (здание школы № 291) 

67.  
1128.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 16, корпус 4 (здание школы № 291) 

68.  
1129.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Ленинский 

проспект, дом 72, корпус 2 (здание детского сада № 81) 

69.  
1130.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Казакова улица, дом 60, корпус 2 (здание школы № 54) 

70.  1131.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 



6 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Ленинский 

проспект, дом 80, корпус 2 (здание школы № 546) 

71.  
1132.  198332, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Ленинский 

проспект, дом 80, корпус 2 (здание школы № 546) 

72.  
1133.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 14, корпус 3 (здание школы № 291) 

73.  
1134.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Захарова улица, дом 16, корпус 4 (здание школы № 291) 

74.  
1135.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Казакова улица, дом 68, корпус 2, строение 1 (здание школы №219) 

75.  
1136.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Адмирала 

Коновалова улица, дом 6, корпус 2 (здание школы № 547) 

76.  
1137.  198206, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Адмирала 

Коновалова улица, дом 6, корпус 2 (здание школы № 547) 

77.  
1138.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Капитана 

Грищенко улица, дом 3, корпус 1 (здание школы № 509) 

78.  
1139.  198328, Город Санкт-Петербург, Красносельский район, муниципальное 

образование муниципальный округ Южно-Приморский, Маршала 

Казакова улица, дом 68, корпус 2, строение 1 (здание школы № 219) 

 


